


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Základní škola Mistřice]				

			
					

								

																									
										
						 +420 731 578 525

		
					
						 zsmistrice@zsmistrice.cz

		
									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
				
                
                Aktuálně
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Oznámení
	
                
                Novinky
	
                
                Archív
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oznámení (archív)
	
                
                Zprávy (archív)
	
                
                Aktuálně (archív)
	
                
                Fotogalerie (archív)
                
                Přepínač menu
                
                
			
                
                Školní rok 2020/2021
	
                
                Školní rok 2019-2020
	
                
                Školní rok 2018-2019









	
                
                Škola
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Organizace školního roku 2023/2024
	
                
                Dokumenty
	
                
                Školská rada
	
                
                Historie školy
	
                
                Projekty
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Doučování NPO
	
                
                Výzva 63
	
                
                Výzva 80
	
                
                OP JAK



	
                
                Povinné informace
	
                
                Ochrana osobních údajů
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pověřenec
	
                
                Tabulka kontrolních záznamů
	
                
                Informace o zpracování
	
                
                Povinné testování ve školách
	
                
                Testování žáků






	
                
                Rodiče a žáci
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Zvonění
	
                
                Rozvrhy hodin
	
                
                Náboženství
	
                
                Kroužky
	
                
                Třídní schůzky
	
                
                Zápis do 1. třídy
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Informace k zápisu do 1. třídy
	
                
                Jak můžete pomoci svým dětem
	
                
                Desatero pro rodiče předškoláka
	
                
                E-book ŠKOLNÍ ZRALOST



	
                
                Škola OnLine
	
                
                Office 365



	
                
                Školní jídelna
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Jídelníček
	
                
                Informace o ceně stravného



	
                
                Školní družina
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Provoz školní družiny
	
                
                Plán dne ve školní družině
	
                
                Plán práce ve školní družině



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kontaktní údaje
	
                
                Pedagogičtí zaměstnanci
	
                
                Správní zaměstnanci







		

								

																									
										
					
		
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
	

			
				
					Hledat
					
						  
						  				
			

		

				

									

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
			





        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        IMG_20220311_102053



IMG_20220131_101412



20220124_081146



                    


                                    

            

        

        [image: předchozí] 
     





[image: následující] 
     



















		

									

																		

					

								

			

		
				
				
                
                Aktuálně
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Oznámení
	
                
                Novinky
	
                
                Archív
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oznámení (archív)
	
                
                Zprávy (archív)
	
                
                Aktuálně (archív)
	
                
                Fotogalerie (archív)
                
                Přepínač menu
                
                
			
                
                Školní rok 2020/2021
	
                
                Školní rok 2019-2020
	
                
                Školní rok 2018-2019









	
                
                Škola
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Organizace školního roku 2023/2024
	
                
                Dokumenty
	
                
                Školská rada
	
                
                Historie školy
	
                
                Projekty
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Doučování NPO
	
                
                Výzva 63
	
                
                Výzva 80
	
                
                OP JAK



	
                
                Povinné informace
	
                
                Ochrana osobních údajů
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pověřenec
	
                
                Tabulka kontrolních záznamů
	
                
                Informace o zpracování
	
                
                Povinné testování ve školách
	
                
                Testování žáků






	
                
                Rodiče a žáci
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Zvonění
	
                
                Rozvrhy hodin
	
                
                Náboženství
	
                
                Kroužky
	
                
                Třídní schůzky
	
                
                Zápis do 1. třídy
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Informace k zápisu do 1. třídy
	
                
                Jak můžete pomoci svým dětem
	
                
                Desatero pro rodiče předškoláka
	
                
                E-book ŠKOLNÍ ZRALOST



	
                
                Škola OnLine
	
                
                Office 365



	
                
                Školní jídelna
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Jídelníček
	
                
                Informace o ceně stravného



	
                
                Školní družina
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Provoz školní družiny
	
                
                Plán dne ve školní družině
	
                
                Plán práce ve školní družině



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kontaktní údaje
	
                
                Pedagogičtí zaměstnanci
	
                
                Správní zaměstnanci







		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Základní škola Mistřice]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Aktuálně
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Oznámení
	
                
                Novinky
	
                
                Archív
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oznámení (archív)
	
                
                Zprávy (archív)
	
                
                Aktuálně (archív)
	
                
                Fotogalerie (archív)
                
                Přepínač menu
                
                
			
                
                Školní rok 2020/2021
	
                
                Školní rok 2019-2020
	
                
                Školní rok 2018-2019









	
                
                Škola
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Organizace školního roku 2023/2024
	
                
                Dokumenty
	
                
                Školská rada
	
                
                Historie školy
	
                
                Projekty
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Doučování NPO
	
                
                Výzva 63
	
                
                Výzva 80
	
                
                OP JAK



	
                
                Povinné informace
	
                
                Ochrana osobních údajů
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pověřenec
	
                
                Tabulka kontrolních záznamů
	
                
                Informace o zpracování
	
                
                Povinné testování ve školách
	
                
                Testování žáků






	
                
                Rodiče a žáci
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Zvonění
	
                
                Rozvrhy hodin
	
                
                Náboženství
	
                
                Kroužky
	
                
                Třídní schůzky
	
                
                Zápis do 1. třídy
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Informace k zápisu do 1. třídy
	
                
                Jak můžete pomoci svým dětem
	
                
                Desatero pro rodiče předškoláka
	
                
                E-book ŠKOLNÍ ZRALOST



	
                
                Škola OnLine
	
                
                Office 365



	
                
                Školní jídelna
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Jídelníček
	
                
                Informace o ceně stravného



	
                
                Školní družina
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Provoz školní družiny
	
                
                Plán dne ve školní družině
	
                
                Plán práce ve školní družině



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kontaktní údaje
	
                
                Pedagogičtí zaměstnanci
	
                
                Správní zaměstnanci







		

			



		
		
								
		
			






	Domů

	404 Nenalezeno

		
	
		
						
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
						Základní škola Mistřice,

okres Uherské Hradiště,

příspěvková organizace

Mistřice 1,

687 12 Bílovice



				
						

											
							
						Ředitelka:

Mgr. Vladimíra Hrdinová

Telefon: +420 731 578 525

E-mail: zsmistrice@zsmistrice.cz



				
						

											
							
						IČO: 75021021

ID datové schránky: 8r3mptf



				
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Základní škola Mistřice | prohlášení o přístupnosti


			

						

										

			




	
	
  Solverwp- WordPress Theme and Plugin




	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookies používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Podrobnosti
		Uložit předvolby
		Podrobnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
                
                	Přejít nahoru



	
                
                	Přejít na začátek

















































			
				